
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA  
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

R u a  A p e n i n o s ,  n º  1 0 8 8  –  C E P  0 4 1 0 4 - 0 2 1  —  S ã o  P a u l o / S P  
T e l . :  ( 1 1 )  5 9 0 8 - 4 7 9 9  –  h t t p s : / / w w w . c r m v s p . g o v . b r   

 

 
PORTARIA Nº 41, DE 10 DE JULHO DE 2024 

 
 

Designa o funcionário Vagner Neris da Silva como 
substituto temporário do Chefe do Setor de 
Patrimônio e Serviços de Manutenção. 

 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE SÃO 
PAULO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 5.517, de 23 de outubro de 1968, e demais 
disposições em vigor, cumulado com o artigo 11 da Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992; 

 
Considerando o disposto na seção XII da Política de Administração de Pessoal e Gestão de 

Pessoas; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Designar o funcionário Vagner Neris da Silva, matrícula nº 3049, como substituto 

temporário do Chefe do Setor de Patrimônio e Serviços de Manutenção, Vailson Santos Silva, matrícula 
nº 3036, no período de 10 a 29 de julho de 2024, relativo às férias. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 

 
 

São Paulo, 10 de julho de 2024. 
 

 
 
 
 
 
 

ODEMILSON DONIZETE MOSSERO 
CRMV-SP nº 2889 

Presidente 


